2
实训桌面

管理软件

电子教室系

统软件 V1.0

海康

威视

杭州海康威视数字

技术股份有限公司
100.00 130套 13000.00

3
教学集控

软件

Hik-Cloud

Education

海康

威视

杭州海康威视数字

技术股份有限公司
150.00 130套 19500.00

4
备授课软

件

Hik-Cloud

Education

海康

威视

杭州海康威视数字

技术股份有限公司
200.00 130套 26000.00

合计 大写：陆拾肆万叁仟伍佰元整 ￥643500.00 元

二、合同价款

（一）合同总价款为人民币（大写）陆拾肆万叁仟伍佰元整（￥643500.00

元 ）。

（二）合同总价包括：产品供应费、运输费（含保险费）、安装调试费及其

它费用。

（三）合同总价一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

（四）支付方式：银行转账

（五）结算账户信息：

1.开户名称：汉中恒维科技有限责任公司

2.银行账号：2606020709200012687

3.开户行名称：工行陕西汉中分行人民路支行

三、结算方式

1. 结算方式：分期付款 。 安装调试后 ，达到付款条件起 7 日内，支付

合同总金额的 50.00%。终验合格 ，达到付款条件起 7 日内，支付合同总金额